
30 Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz

Těšit se můžete na přátelské hostitelské rodiny přímo 
v malebném městě nad řekou Avonou. Místa spojená se 
slavným rodákem Willamem Shakespearem budete mít 
doslova na dosah ruky. 

Program:
1. den V odpoledních hodinách odjezd z ČR, tranzit SRN, Belgie, Francie.

2. den V ranních hodinách přeprava do Velké Británie.
Stratford upon Avon – malebné historické městečko, rodiště slavného 
dramatika a básníka Williama Shakespeara, památky na slavného rodáka – 
rodný domek, škola, hrob v Holy Trinity Church, kde je pohřben. 
Butterfly Farm – největší motýlí ráj v Anglii - mnoho nevšedních druhů motýlů 
v exotickém prostředí tropických rostlin, největší sbírka živého hmyzu v Evropě 
(neobyčejní brouci, obří stonožky, šneci, pavouci a mnoho dalších).
Ubytování v hostitelských rodinách. 

3. den dopoledne výuka
Anne Hathaway’s Cottage – návštěva rodného dům manželky Shakespeara 
s krásnou zahradou.
Cotswolds – romantický kraj středověkých kamenných vesniček, vápencová 
kopcovitá krajina s pastvinami, Bourton on the Water – jedna z vesniček 
s unikátní architekturou – domy ze zlatohnědého kamene se střechami 
z kamenných tašek, kterou si prohlédneme i v miniatuře Model Village.
Ubytování v hostitelských rodinách.

4. den dopoledne výuka
Coventry  – nejen zástupci mužského pohlaví se pokochají historickými 
i moderními automobily v Coventry Transport Museum. Nadšenci si mohou 
v simulátoru nejrychlejšího auta na světě ThrustSSC vyzkoušet rychlost přes 
700mph! Ve středověkém klenotu města Coventry - St Mary’s  Guildhall 
se přesuneme do doby, kdy zde byla vězněna Mary Queen of Scots, 
a nezapomeneme ani na působivé ruiny Coventry Cathedral
Ubytování v hostitelských rodinách.

5. den dopoledne výuka
Warwick Castle - největší středověký hrad v Británii ze 14. století, při prohlídce 
nás zaujmou mocná cimbuří a věže, odkud jsou krásné výhledy do okolní 
krajiny, a pochopitelně proslulý žalář.
Ubytování v hostitelských rodinách

6. den dopoledne výuka
Oxford - slavné univerzitní město, pěší okruh kolem starobylých kolejí 
a historických památek, možnost návštěvy New College nebo Christ Church, 
kde se natáčel Harry Potter, nejstarší botanická zahrada z roku 1621, Carfax 
Tower – věž ze 14. století, která nabízí panoramatický výhled na město.
Ubytování v hostitelských rodinách.

7. den Londýn – výběr prohlídkové trasy dle zájmu – Westminster / City / 
Greenwich, možnost projížďky lodí po Temži nebo vyhlídková jízda lanovkou 
(více inspirace na str. 16 a 17).
Ve večerních hodinách přeprava do Francie.

8. den Návrat do ČR v odpoledních hodinách.

Stratford Upon Avon
jazykový kurz

Počet dnů / počet nocí Počet lekcí / počet výuk. dnů Cena

7 dnů / 4 noci 6 / 2 13.990 Kč

7 dnů / 4 noci 9 / 3 14.990 Kč

8 dnů / 5 nocí 9 / 3 16.590 Kč

CENA ZAHRNUJE: Dopravu zájezdovým busem s klimatizací a WC, ubytování s plnou 
penzí, výuku, průvodce, eurotunel/trajekt, cestovní pojištění včetně léčebných výloh v za-
hraničí, pojištění na storno zájezdu a připojištění na covid-19, barevná mapa Londýna.

CENA NEZAHRNUJE: Vstupné a kapesné v GBP, drobná EUR (tranzit).

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2023)

POBYT S VÝUKOUPOBYT S VÝUKOU

KLÍČOVÉ INFORMACE

-  velmi dobře hodnocené hostitelské 
rodiny

-  může být 6 - 8 studentů v jedné 
rodině

-  studenti jsou vyzvedáváni na 
jednom místě srazu

-  kvalitní výuka




